ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 297/2023

AQUISIÇÃO DE MEDALHAS, PLACAS E TROFÉUS PARA O MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Aos 22 dias do mês de setembro do ano de 2023 no Município de Governador Celso
Ramos, no Estado de Santa Catarina, através da Prefeitura Municipal de Governador
Celso Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6
de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ
sob o n.º 82.892.373/0001-89, representado por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da
Silva, são registrados os preços da (s) empresa (s) CASA DOS TROFEUS LTDA,
estabelecida à Rua JERÕNIMO COELHO, Nº 345 – 1º ANDAR – SALA 104, CENTRO,
FLORIANOPOLIS/SC, inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n°
02.593.018/0001-70, neste ato representado pelo(a) SERGIO LEANDRO MAES,
brasileiro(a), inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 028.877.779-47,
portador(a) do RG n.° 3.307.550, para AQUISIÇÃO DE MEDALHAS, PLACAS E
TROFÉUS PARA O MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, conforme
especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º 100/2023, objeto
do Processo n° 100/2023. As condições a serem praticadas neste registro de preços
são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta
apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente
de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a
partir da data de assinatura desta Ata.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

VALOR

MÁXIMO

UNITÁRIO
R$

01

Medalha com 6 cm de diâmetro fundida
em zamac em alto e baixo relevo
personalizada de acordo com o evento
com fita personalizada (sem
quantidades mínimas)

UND. 5.000 9,30

       02

Medalha com 5 cm de diâmetro fundida
em zamac em alto e baixo relevo
personalizada de acordo com o evento
com fita personalizada (sem
quantidades mínimas)

UND

5.000

8,50

03

Medalha com 4,5 cm de diâmetro

fundida em zamac em alto e baixo relevo

personalizada de acordo com o evento

com fita personalizada

(sem quantidades mínimas)

UND 5.000 6,90

04

Placa de homenagem medindo 10 x 16
cm gravada
em metal acondicionada em estojo de
veludo.

UND 40 155,00

05

Placa de homenagem medindo 12 x 18
cm gravada
em metal acondicionada em estojo de
veludo.

UND 40 210,00

       06

Troféus com 20 cm de altura composto
de base em mdf e corpo em Acrílico 4
mm recortado a laser com pintura UV
personalizado de acordo com o evento.
(sem quantidades mínimas)

UND 50 55,00

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

       07

Troféus com 30 cm de altura composto
de base em mdf e corpo em Acrílico 4
mm recortado a laser com pintura UV
personalizado de acordo com o evento.
(sem quantidades mínimas)

UND 50 65,00

08

Troféus com 50 cm de altura composto
de base em mdf e corpo num misto de
mdf e acrílico espelhado impresso em
sistema de sublimação e pintura UV
recortado a laser personalizado de
acordo com o evento. (sem quantidades
mínimas)

UND

50

110,00

09

Troféus com 70cm de altura com corpo

em abs, taça com largura de 32 cm a

partir das

Alças. (sem quantidades mínimas)

UND 50 190,00

10

Conjunto de troféusmedindo 120cm,
110cm e 103cm, com   base   octogonal
com 21,5cm de largura em polímero na
cor preta. Quatro colunas compostas por
componentes em polímero metalizado
na cor dourada, contendo no centro uma
figura de bola de futebol em polímero
metalizado na cor prata com gomos
pintados na cor preta. Uma base em
polímero octogonal na cor preta
adornada com quatro estatuetas fixas de
águias metalizadas na cor dourada. Na
parte superior desta base um suporte e
um cone com frisos e tampa em
polímero metalizado na cor dourada e
uma figura de bola de futebol em
polímero metalizado na cor prata com
gomos pintados na cor preta. Estatueta
superior intercambiável e plaqueta para
gravação do evento.

UND 10 2950,00

Governador Celso Ramos/SC, 22 de setembro de 2023.

CASA DOS TROFEUS LTDA
Contratada

       Marcos Henrique da Silva
      Prefeito Municipal

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg